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Väsentliga händelser under det andra kvartalet 
 
MobilityXlab   
Terranet har, bland över 100 sökande, blivit utvalda av MobilityXlabs acceleratorprogram för 
samarbete med ledande biltillverkare och större underleverantörer inom fordonsindustrin. 
Programmet syftar till att introducera nya innovationer och ger Terranet en unik möjlighet att 
genomföra Proof of Concept och projekt tillsammans med en eller flera potentiella kunder. 
 
Prototypdemo i bil 
Initial systemintegration i bil är slutförd och de första protyptesterna av BlincVision i bil 
utomhus har genomförts framgångsrikt. Integrationsarbetet inkluderade sensorplaceringar, 
anpassning av fordonskommunikation samt optimering av systemet för användning i rörlig 
miljö. 
 
Teckningsoption TO7B nyttjades till ca 95%  
Totalt tecknades motsvarande cirka 95 procent av utestående teckningsoptioner av serie 
TO7B, för teckning av 173 029 725 B-aktier till en teckningskurs om 0,073 SEK per B-aktie. 
Genom nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO7 tillförs Terranet cirka 12,6 MSEK före 
emissionskostnader. 
 

Väsentliga händelser efter periodens slut 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång. 
 
 
Finansiell översikt 

 apr – jun 
2024 

apr – jun 
2023 

jan – jun 
2024 

jan – jun 
2023 

jan – dec 
2023 

Intäkter (TSEK) 0 205 380 413 834 

Rörelseresultat (TSEK) -9 985 -10 540 -18 266 -18 782 -35 926 

Finansiella poster (TSEK) -1 176 -1 790 -2 063 -2 767 -37 190 

Resultat per aktie (SEK) -0,01 -0,04 -0,02 -0,06 -0,15 

Utgående kassa (TSEK) 20 863 22 388 20 863 22 388 29 006 

 
 



 

 
VD kommentar 
 
” Ett händelserikt andra kvartal där vi framgångsrikt testat BlincVision utomhus och blivit 
utvalda till att genomföra projekt med potentiella kunder”  

Andra kvartalet har varit händelserikt och vi har levererat enligt plan. Det innebär att vi tar 
betydelsefulla steg mot att utveckla BlincVision så att den svarar upp mot marknadens krav 
och behov. Under första kvartalet testades produkten som fungerande prototyp i labbmiljö 
och nu under andra kvartalet har vi framgångsrikt testat systemet i bil utomhus. 
 
Utvalda av MobilityXlab och potentiella kunder 
Med start i augusti deltar vi i MobilityXlabs prestigefyllda acceleratorprogram. MobilityXlab 
matchar industribolagens behov med mindre bolags kompetenser. Den omfattande 
urvalsprocessen med över 100 sökande från 14 länder ger en bekräftelse på hur intressant 
och aktuell vår produkt är. Programmet ger Terranet en unik möjlighet att genomföra ett 
Proof of Concept och projekt tillsammans med en eller flera av MobilityXlabs partners, såsom 
Ericsson, Magna Electronics, Volvo Group, Polestar, Zenseact och Zeekr Technology 
Europe. 
 
Fördjupa dialoger med potentiella kunder och partners 
Våra tester och demonstrationer under andra kvartalet gör det nu möjligt att fördjupa våra 
dialoger med potentiella kunder och partners vilket har varit en förutsättning för att 
exempelvis vinna projektet med MobilityXlab. Vi kan nu starta upp projekt med potentiella 
kunder och partners och integrera BlincVision i deras fordon. Genom kommande samarbeten 
kommer vi få värdet av BlincVision bekräftat, exempelvis snabbhet, som leder till färre 
olyckor och fler liv som kan räddas. Genom att integrera BlincVision i biltillverkarnas bilar är 
ambitionen att också kunna addera ytterligare värde. Genom en sensorfusionsmodell 
integreras BlincVision med ett befintligt förarstöds-system och kan sedan bidra till att även 
befintliga sensorer fungerar bättre. Bolagets huvudfokus under hösten är att påbörja 
integreringen av BlincVision i biltillverkares fordon, samtidigt som vi fortsätter utveckla och 
optimera vår lösning och dess prestanda. 
För att hinna hantera intresset från fordonsindustrin har vi nyligen förstärkt organisationen 
med Jonas Renander som strategisk affärsutvecklare. Hans omfattande branschkunskap 
och breda kontaktnät kommer att bli en ovärderlig tillgång för oss. 
 
Uppsatta mål uppnådda 
BlincVision har utvecklats från konceptstadie till att framgångsrikt demonstreras både i 
labbmiljö och i rörligt fordon utomhus. De initiala testresultaten visar att vi uppnått uppsatta 
mål. Utvärderingen kommer slutföras inom kort. 
 
Nytt Vinnova-finansierat projekt 
Under maj månad startade samarbetsprojektet ”Verdas” (Verifikationsmetoder för Robust 
Driver Assist System Prestanda) som leds av AstaZero (RISE) tillsammans med ledande 
biltillverkare och underleverantörer. Projektet kommer att pågå under ett år och syftet är att 
kraftigt förbättra trafik-säkerheten för automatiserade fordon. Ett viktigt samarbete och en 
möjlighet för oss att både få utvärdera existerande anti-kollisionslösningar samt kunna påvisa 
värdet av BlincVision. 
  



 

Fortsatt starkt förtroende hos våra aktieägare 
Vi vill passa på och tacka våra aktieägare för fortsatt förtroende. Totalt nyttjades 95% av 
tecknings-optionerna i T07-programmet från våra aktieägare, inklusive styrelse och ledning.  
 
Spännande fas väntar 
Vi har nu äntligen nått den tidpunkt som vi länge har väntat på – att tillsammans med 
potentiella kunder och partners få visa vilken skillnad BlincVision kan göra för 
fordonsindustrin. En oerhört spännande fas i bolagets historia är påbörjad. 
 
Magnus Andersson 
VD 
Lund, 15 augusti 2024 
 
 
 
Denna information är sådan information som Terranet AB är skyldig att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 augusti 2024 kl. 08.00 CET. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 

Magnus Andersson, VD 

E-mail: magnus.andersson@terranet.se 
 
 
 
Om Terranet AB (publ)  
 
Terranets mål är att rädda liv i stadstrafiken. 
  
Vi utvecklar banbrytande tekniklösningar för avancerat förarstöd (ADAS) och självkörande 
fordon som skyddar utsatta trafikanter från att skadas på vägen. 
  
Med hjälp av en unik och patenterad teknologi scannar Terranets antikollisionssystem 
BlincVision vägen och detekterar objekt flera gånger snabbare och med högre precision än 
någon annan ADAS-lösning idag. 
  
Terranet är baserat i Lund och i Stuttgart, i hjärtat av den europeiska bilindustrin. Sedan 
2017 är bolaget noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: TERRNT-
B). 
 
Följ vår resa på www.terranet.se 
 
 
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 
50, ca@mangold.se. 
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